|                                                                                                                         |                                                                    |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|
| Vocati quo sensu dicantur in s. scriptura 136.                                                                          | φιλαδελφία 209.<br>φιλόστοργος 209.                                |
| Vocatio tribuitur Deo Patri et Christo 15. 20. — Vocatio gentilium ad fidem christianam praedicta a prophetis 165. 166. | χρεῖα 210.<br>χορηματίζω quid significet 100.<br>χορηματισμός 184. |
| Voluptates infames sunt justa irati Dei punitio 30.                                                                     | ψάλλω, ψαλμός 234.                                                 |

### Corrigenda.

|      |      |      |         |           |                 |
|------|------|------|---------|-----------|-----------------|
| Pag. | 22.  | lin. | 2.      | ab initio | lege vobis      |
| "    | 41.  | "    | 6.      | "         | legis           |
| "    | 43.  | "    | 5.      | a fine    | " eandem        |
| "    | 51.  | "    | 1.      | ab initio | " suo           |
| "    | 68.  | "    | 2.      | a fine    | " ἐπ'           |
| "    | 79.  | "    | 6.      | "         | " φ'            |
| "    | 129. | "    | 12.     | ab initio | " praecedentium |
| "    | 144. | "    | 13.     | a fine    | " expolivit     |
| "    | 188. | "    | 10.     | "         | " vides         |
| "    | "    | "    | 11.     | "         | " creandam      |
| "    | 189. | "    | 20. 21. | ab initio | " gravitate     |
| "    | 236. | "    | 9.      | "         | " omni.         |

—\*—